

Tempauksen parjaajat

Rapture Revilers

By Terry James, [March 24, 2025](#)



Kirjoittajan huomautus: Tämän viikon blogikirjoitus julkaistiin ensimmäisen kerran 15. syyskuuta 2008. Tänä päivänä Tempausta "parjaavien" ongelma ei ole hellittänyt. Itseasiassa viikottaisten kommenttien mukaan, joita saan lähes yksinomaan niiltä, jotka ovat muka uudestisyntyneitä, Tempausta vastaan suunnattu solvaus on lisääntymässä, ei vähenemässä.

Niinpä on täysin sopivaa käsitellä jälleen tätä Kristuksen Johannekselle antaman lupauksen kieltämistä pelastaa seurakuntansa, kuten on tallennettu jakeessa Ilm. 3:10.

Viime viikolla eräs sähköpostittaja käsitteli meneillään olevaa asiaa, joka on hämmentävä, koska kristityt lukevat samaa Jumalan Sanaa – Raamattua – mutta sanoma, jonka Jumalan lapset saavat samoista kohdista, joita he lukevat, voi olla niin erilainen, että se on huolestuttavaa. Missään Pyhässä Raamatussa ei tämä pääteltyjen merkitysten ero ole selvempi kuin kohdissa, jotka liittyvät vielä tulevaisuutta koskevaan profetiaan – kaventaen ongelmaa koskemaan seurakunnan Tempausta.

Seuraavassa sähköpostin lähettäjän sanat, joista on poistettu muutamia kohtia, koska emme halua loukata yksityisyyttä tai asettaa tiettyjä henkilöitä epäilyksen alaisiksi.

Hei Terry, halusin vain kysyä sinulta kysymyksen ja mahdollisesti pyytää sinua julkaisemaan tämän palstallasi "Mielenkiintoista sähköpostia" muille vierailijoille, joilla on

mahdollisesti ollut samanlainen kokemus. Kuuntelen [tunnettua raamatunopettajaa ja radio-ohjelman juontajaa] joka aamu matkalla töihin. Pidän häntä "todellisena uudestisyntyneenä kristittynä" ja nautin todella hänen opetuksistaan. Hän näyttää tuntevan hyvin Jumalan Sanan. En ole koskaan kuullut häneltä mitään sellaista, joka olisi ristiriidassa Jumalan Sanan kanssa. Eräässä äskettäisessä radio-ohjelmassa hän kuitenkin opetti millenniumista... [Hän] selitti käsitteitä "premillennium", "amillennium" ja "postmillennium".

Tiedän, että hänellä on näistä asioista teologinen koulutus, joka ylittää useimpien maallikoiden ymmärryksen, mutta eräs asia, jonka hän sanoi, järkytti minua tämän lähetyksen aikana. Hän sattui ottamaan esille pretribulatiivisen tempauksen, ja minusta hän kuulosti, ikäänkuin halveksisi teoriaa tempauksesta ennen ahdistusta.

Tässä kohtaa esitän nyt kysymykseni. Miksi useimmat teologit näyttävät nykyään halveksivan, jos saan sanoa niin, kaikkea opetusta, joka koskee tempausta ennen ahdistusta? Mukailakseni radiojuontajan tätä koskevia sanoja, hän sanoi, että hän ei ole koskaan pystynyt löytämään Raamatusta pienintäkään todisteen häivääkään tempauksesta ennen ahdistusta ja hänen äänestään, kun hän sanoi sen, taisin muodostaa oman mielipiteeni siitä, että hän halveksii tätä teoriaa. Joka tapauksessa, yritän sanoa tässä, että ymmärrän, ettei kristittyjen tarvitse olla samaa mieltä tästä ajatuksesta saadakseen pelastuksen ja päästäkseen taivasten valtakuntaan, kunhan heillä on vankka oppi pelastuksen todellisesta merkityksestä: siitä, että Jeesus Kristus on Herramme ja Vapahtajamme, eikä kukaan voi tulla Isän tykö muuten kuin hänen kauttansa ja hänen veriuhrinsa kautta ristillä. En vain ymmärrä, miksi teoria tempauksesta ennen ahdistusta näyttää provosoivan ihmisiä siinä määrin, että heistä tulee vihamielisiä tätä

teoriaa kohtaan ja joskus jopa siihen uskovia kristittyjä kohtaan. Itse uskon, että tempaus ennen ahdistusta voidaan löytää Raamatusta, jos ihminen vain lukee Jumalan Sanaa avoimella sydämellä ja mielellä sekä rukoilee Pyhän Hengen ohjausta.

Tämä Rapture Ready -ystävämme kysymys sisältää asioita, jotka ovat aina askarruttaneet minuakin, ja olen kirjoittanut aiheeseen liittyvistä asioista useaan otteeseen. Miksi vitriooli, näennäinen viha pre-Trib-näkemystä kohtaan ja jopa meitä kohtaan, jotka opetamme Raamattua ennen Ahdistusta tapahtuvan Tempauksen näkökulmasta?

Uskon, että se kumpuaa saatanallisesta raivosta, joka vaikuttaa jopa uudestisyntyneisiin.

Tietääksemme, kumpi on oikeassa - nämä, kuten radiojuontaja, johon sähköpostittaja viittaa (jotka uskovat, että Ahdistusta edeltävä Tempaus on valhe helvetin kuilusta, kuten he joskus sanovat), vai me, jotka opetamme Tempausta ennen Ahdistusta, on parasta tutkia, mitä kaikkialla ympärillämme tapahtuu näinä päivinä.

Suuri osa Tempauksen parjaajista sanoo, että kaikki profetia täyttyi, kun Tiitus ja Rooman legioonat tuhosivat Temppelein ja Jerusalemin vuonna 70 jKr. Jotkut uskovat, että maailma on siitä lähtien ollut Ahdistuksessa. He hengellistävät ja allegorisoivat kaiken profetian, jonka me näemme vielä tulevana.

He uskovat, että nykyaikainen Israel ei ole Jumalan valittu, että Jumala on lopettanut juutalaisten kanssa ja että Aabrahamille, Iisakille ja Jaakobille annetut lupaukset on nyt annettu seurakunnalle.

Onko Jumala todellakin lopettanut Israelin kanssa?

Jumalan Sana sanoo, että Israel on kansakunta juuri ennen Hänen Poikansa paluuta. Hänen valittua kansaansa vihataan. Se tulee olemaan kaiken maailman kansallisen kaaoksen ja kiistan keskipisteessä. Tapahtuuko näin vai ei?

Jumalan Sana sanoo, että Israelin ja sen vihollisten välille tehdään väärä rauha, joka vaikuttaa koko maailmaan. Näemmekö mitään meneillään olevaa rauhanprosessia, johon osallistuu Israel, sen viholliset ja itseasiassa koko maailma?

Jerusalemista ja Israelista suoraan pohjoiseen tulee olemaan suurvalta, jonka johtaja "mieltii pahan juonen". Näemmekö mitään merkkejä sellaisesta vallasta Israelin pohjoispuolella?

Vie lanka maapallolle ja aseta se Jerusalemin päälle. Vie se lanka suoraan pohjoiseen Jerusalemista. Jakaako tämä lanka jonkin suuren kaupungin? Moskova!

Profeetallinen Jumalan Sana sanoo, että Persia tulee olemaan tärkeä kumppani tuon johtajan ja hänen kansansa Roosin kanssa, joka on muinainen nimi alueelle, jonka Venäjä nyt kattaa. Nämä ja "Maagog"-niminen liittouma hyökkäävät Israelia kohti Hes. 38 ja 39 mukaan. Näemmekö Persian (nyt Iran) ja Roosin (nyt Venäjä) välistä salaista yhteistyötä?

Raamattu sanoo, että muinainen Rooman valtakunta (Nebukadnessarin metallisen ihmisen kuvan viimeinen valtakunta, joka nähdään Babylonian kuninkaan yöllisessä näyssä), tulee palaamaan yhteen. Näemmekö tämän kehityksen tapahtuvan tämän päivän uutisissamme? Kyllä. Euroopan Unioni, EU.

Monet, kuten sähköpostittajan mainitsema radiojuontaja/opettaja, uskovat, että tästä maailmasta tullaan tekemään yhä parempi ja parempi, kunnes Kristus palaa ottamaan maanpäällisen valtaistuimen. Näemmekö maailman muuttuvan yhä paremmaksi? Vai paheneeko maailma päivittäisten ja tunnittaisten uutisotsikoiden mukaan, aivan kuten Raamattu ennustaa?

On vielä kymmenkunta tai useampia signaaleja, jotka voisin mainita vertailllessani preteristien ja muiden Tempausta vastustavien opettajien uskomuksia ja meidän pre-Trib/dispensationaaliseen näkemykseen. Tila ei salli.

Ylivoimaiset todisteet, sekä raamatulliset että kirjaimelliset (uutiset), laskeutuvat jylisten eskatologian pretribulationaalisen premilleniaalisen näkemyksen puolelle.

Miksi he vihaavat pre-Trib -näkemystä ja tempausopetusta tulevia asioita tarkasteltaessa? Olen vakuuttunut, että se johtuu siitä, että Saatana vihaa

Israelia ja Herran suunnitelmaa pelastaa jäännökset Israelista ja ihmiskunnasta yleensä.

Nämä, jotka heittelevät herjoja, ovat harhaanjohtettuja ja kieltäviä. En epäile heidän pelastustaan, mutta epäilen heidän uskollista sitoutumistaan Jumalan profeetalliseen Sanaan. He pitävät parempana ihmistekoista eskatologiaa, ja se ei ole Pyhän Hengen antama, vaan Lusiferin, sen langenneen. Eräs profetia puhuu nimenomaan Tempauksen herjaajien asenteesta Kristuksen tulemukseen äkillisessä, odottamattomassa tunkeutumisessa maailman päälle, joka harjoittaa paheellista bisnestään tavalliseen tapaan:

Ja ennen kaikkea tietäkää se, että viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheinensa pilkkaajia, jotka vaeltavat omien himojensa mukaan ja sanovat: "Missä on lupaus hänen tuleuksestansa? Sillä onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on ollut luomakunnan alusta." (2.Piet. 3:3–4).